АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2015                                                № 2616

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений

в Порядок осуществления внутреннего финансового аудита

администрацией муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в Порядок осуществления внутреннего

финансового аудита администрацией муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 30.12.2014 №2116, следующие изменения: в пункте 1.2

слова «сектором контроля и аудита» заменить словами «отделом контроля,

защиты информации и взаимодействия с правоохранительными органами».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.

Глава администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

М.А. Шинкарёв